

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ Д-32-6 / 29.05. 2018 г.

към договор № Д-32-6 / 13.12.2017 г.

Днес, 29.05. 2018 г. в гр. София между:

**МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ (МОСВ)**, с адрес: гр. София 1000, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22, БУЛСТАТ: 000697371, номер по ЗДДС BG 000697371, представлявано от **Адриана Василева** – главен секретар, в качеството ѝ на Възложител съгласно Заповед № РД-331/17.05.2017 г. на Министъра на околната среда и водите, и **Красимира Илиева** – началник отдел „Счетоводство“, дирекция „Финансово управление“, наричано по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

**„ТИМБИЛД“ ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. София 1582, ж.к. Дружба, бл. 225, вх. А, ап. 12, адрес за кореспонденция: гр. София 1202, ул. „Цар Самуил“ № 124, вх. Б, ет. 1, ап. 17, с ЕИК 175036723 и номер по ЗДДС BG175036723, представлявано от **Цветан Михов** в качеството му на **Управител**, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

Във връзка с изпълнение на договор № Д-32-6/13.12.2017 г., на основание чл. 116, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки, при спазване на кумулативните изисквания на чл. 116, ал. 1, т. 6, б. „а“ и б. „б“, а именно:

а) стойността на изменението е до 15 на сто от стойността на първоначалния договор за строителство;

б) стойността на изменението независимо от условията по буква „а“ не надхвърля съответната прагова стойност по чл. 20, ал. 1;

и предвид фактическите обстоятелства, съдържащи се в Количествено стойностна сметка за нововъзникнали строително-монтажни работи (СМР) в процеса на изпълнение на основния договор (приложена и неразделна част от настоящото споразумение), както и необходимостта от извършване на допълнителни строително-монтажни работи (СМР), дължими на непредвидени обстоятелства, съгласно доклад с изх. № 95-00-2952/11.05.2018 г.,

се сключи това допълнително споразумение за следното:

**Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни допълнителни СМР, нововъзникнали в процеса на изпълнение на основния договор – договор № Д-32-6/13.12.2017 г. и необходими за завършването и нормалното функциониране на полифункционалната конферентна зала, помещаваща се в сутерена на административната сграда на МОСВ в гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22.

(2) Конкретните СМР, предмет на настоящото допълнително споразумение, определени по видове и количества, са посочени в Количествено стойностна сметка за нововъзникнали строително-монтажни работи (СМР) в процеса на изпълнение на основния договор, представляваща Приложение № 1, неразделна част от настоящото споразумение.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да изпълни възложените допълнителни СМР, нововъзникнали в процеса на изпълнение на основния договор, изцяло и качествено, така че обект да бъде годен за приемане и нормално функциониране.

**Чл. 2.** Цената, определена в чл. 2, ал. 1 от договор № Д-32-6/13.12.2017 г., се увеличава с общата стойност на допълнителните СМР, нововъзникнали в процеса на изпълнение на



основния договор, а именно с 10 992,08 (десет хиляди деветстотин деветдесет и два и 0,08) лв. без включен ДДС или 13 190,50 (тринадесет хиляди сто и деветдесет и 0,50) лв. с включен ДДС.

**Чл. 3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за действително извършени и актувани допълнителни СМР, нововъзникнали в процеса на изпълнение на основния договор, на база единичните цени съгласно приложената Количествено-стойностна сметка. За целта в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на надлежно оформени актове и протоколи съгласно изискванията на Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и протокол/акт обр. 19 за извършени СМР, подписани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и извършващите авторски надзор лица на обекта, и надлежно оформена фактура, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността за извършените, актувани и приети СМР.

**Чл. 4.** Срокът за изпълнение на допълнителните СМР, нововъзникнали в процеса на изпълнение на основния договор, е до 15 (петнадесет) дни, считано от подписването на настоящото допълнително споразумение.

Измененията, съдържащи се в настоящото допълнително споразумение, не могат да водят до изменение на минималните изисквания и технически спецификации на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от условията на обществената поръчка.

Всички останали клаузи и разпоредби на договор № Д-32-6/13.12.2017 г. и приложенията към него остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в 3 еднообразни екземпляра, от които два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение е Количествено стойностна сметка за нововъзникнали строително-монтажни работи (СМР) в процеса на изпълнение на основния договор – Приложение № 1.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**АДРИАНА ВАСИЛЕВА**  
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР

(Възложител съгласно Заповед № РД-331/17.05.2017 г.,  
изм. със заповед № РД-670/18.10.2017г. на Министъра  
на околната среда и водите)

**КРАСИМИРА ИЛИЕВА**

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ „СЧЕТОВОДСТВО“

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**ЦВЕТАН МИХОВ**  
УПРАВИТЕЛ





## КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за

нововъзникнали строително-монтажни работи (СМР) в процеса на изпълнение на основния договор № Д-32-6/13.12.2017 г., сключен между Министерство на околната среда и водите и „ТИМБИЛД“ ЕООД

№	Описание	Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
1	Доставка и полагане на кабел мрежови FTP 4x2x0,5мм <sup>2</sup> от зала до главен сървър на сградата	л.м.	940,00	3,96	3722,40
2	Демонтаж на Фаянсова облицовка	м <sup>2</sup>	60,00	8,77	526,20
3	Фаянсова облицовка по стени	м <sup>2</sup>	60,00	56,80	3408,00
4	прорязване на канали 140 x 120 мм в подова настилка с асфалторежеща машина, вкл. изчукване	л.м.	16,00	22,60	361,60
5	Доставка на метален подов канал, двуредов с размери 100 x 100 мм	л.м.	16,00	34,60	553,60
6	Монтаж на метален подов канал, двуредов с размери 100 x 100 мм	л.м.	16,00	9,80	156,80
7	Направа на отвори за подови кутии	бр.	4,00	8,20	32,80
8	Доставка на подови кутии - метални	бр.	4,00	48,90	195,60
9	Монтаж на подови кутии - метални	бр.	4,00	14,00	56,00
10	Доставка и монтаж на подов капак - ПВХ	бр.	4,00	42,27	169,08
11	Доставка и полагане на кабел мрежови FTP 4x2x0,5мм <sup>2</sup> , cat.5	л.м.	710,00	2,16	1533,60
12	Доставка и монтаж на метални конзоли за TV	бр	2,00	72,80	145,60
13	Доставка и монтаж на укрепителна конструкция за аудио-визуална техника	бр	2,00	39,80	79,60
14	Подливане с пясъчно-циментов разтвор около канали и подови кутии	л.м.	16,00	3,20	51,20
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ</b>					
<b>ЛЕВА без ДДС</b>					<b>10 992,08</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>2 198,42</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ</b>					
<b>ЛЕВА с включен ДДС</b>					<b>13 190,50</b>